BENITO

—Mobiliari Urba

MUS MUS - SUELO BLANDO
PA624N PA624SB

Paperera fabricada anb cubeta abati bl
nés robustesa o possibles narcatges.
una optinma resisténcia a la corrosio.
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BENITO

MUS tapa
PA624T

e d'acer, anb dues franges de forats reservant
Acabat anb tractament Ferrus,

Ref. A
PA624N 370
PA624SB 370
PA624T 360
PA624TSB 360
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Cataleg | Imatge HD

Paperera

tapa terra tou

PA624TSB

-

un espai central per a

procés protector del ferro que garanteix

1030
1240
1180
1400

info@benito.com
tel. 93 852 1000

V. 2025-07-01 | La millora i evolucié constant dels nostres productes, pot provocar algunes modificacions en les Especificacions técniques i caracteristiques dels mateixos sense previ avis.
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